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“CEDULA DE INFORMACION DE TRAMITES Y SERVICIOS MUNICIPALES”

 NOMBRE: TRAMITE: . servicio: M

PETICIONES DE OBRA

ESCRIPCION:
CONSISTE EN REALIZAR UN LEVANTAMIENTO REFERENTE AL REQUISITO EN LA PETICION PARA PROCEDER CON UN
LEVANTAMIENTO Y REALIZAR UN ESTUDIO DE COSTO BENEFICIO Y VERIFICAR LA FACTIBILIDAD PARA LA PETICION
SOLICITADA

LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO

ART 12.12 FRACCION |1, V, VI, IX

REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO
TITULO Il ART. 4 FRACCION |, II, 111, IV, V, VI, VI, VIII, IX ¥ X

BANDO MUNICIPAL 2025

ART. 72 FRACCION X1V, XVIII Y ART. 75 FRACCION 11, 1l}, IV, V, IX ¥ XI

FUNDAMENTO LEGAL:

VIGENCIA DEL
OFICIO DE RESPUESTA A LA FACTIBILIDAD DOCUMENTO A 1ANO

DOCUMENTO A
OBTENER:

OBTENER:,

;SE REALIZA EN SR DIRECCION WEB N/A

LINEA?
L%

QS0 E F
’)J QUEEL TRAM'TE DEBE ASOLICITUD DEL INTERESADO

E‘:‘F-‘E :Fu:m SIESTE TRAMITE O
SERVICIO ESTA SUJETO A INSPECCIONO B
VERIFICACION Y OBJETIVO.DE LA MISMA

ORIGINAL COPIAS FUNDAMENTO JURIDICO-ADMINISTRATIVO.
REQUISITOS: ANOTARSIO  ANOTAR CON '

NO NUMEROQ
PERSONAS FISICAS
OFICIO DIRIGIDO AL PRESIDENTE MUNICIPAL CON Sl 3 LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO
COPIA A DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO
INE si 3 ART 12.12 FRACCION I, V, Vi, IX

REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO
DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO
DE MEXICO

TITULO Il ART. & FRACCION I, 1i, 1l IV, V, VI, VI,
VIIL XY X

BANDO MUNICIPAL 2025

ART. 72 FRACCION XIv, XVIIl Y ART. 75
FRACCION I, I, IV, V, IX Y XI

PERSONAS JURIDICO-COLECTIVAS

N/A N/A N/A N/A

INSTITUCIONES PUBLICAS

OFICIO DIRIGIDO AL PRESIDENTE MUNICIPAL CON sl 3 LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO
COPIA A DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO
INE ART 12,12 FRACCION I, V, VI, IX

s 3
REGLAMENTO DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO

DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTARO
DE MEXICO
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GORNERND DEL |

ESTADO DE | MEXICO

MEXICO 20382077
TITULO Il ART. 4 FRACCION I, 1, ill, IV, V, VI, VI,

VIIL IXY X

BANDO MUNICIPAL 2025

ART. 72 FRACCION X1V, XVIII Y ART. 75

FRACCION Il Iil, IV, V, IX Y XI

ST e el e Il DEBERA REALIZAR UN OFICIO EN ESCRITO LIBRE DIRIGIDO AL PRESIDENTE MUNICIPAL CON COPIA AL DIRECTOR

DEBE DE REALIZAR EL  [elRENS PUBLICAS, EXTERNANDO SU PETICION, POSTERIORMENTE DEBERA ENTREGARLO EN OFICIALIA DE

CIUDADANO PARTES CONTENIENDO 1 ORIGINAL Y 3 COPIAS DEL ESCRITO, JUNTO CON 3 COPIAS DE CREDENCIAL DE ELECTOR
DEL SOLICITANTE, DONDE SE LE ACUSARA DE RECIBIDO, AL TRANSCURRIR EL TIEMPO DE RESPUESTA SE DEBERA

ACUDIR A LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS A RECIBIR SU OFICIO DE RESPUESTA.

PLAZO MAXIMO DE 11 DIAS HABILES
| RESPUESTA

COSTO N/A | N/A

| FORMA DE PAGO TARJETA DE TARJETA DE EN LINEA (PORTAL DE
EFECTIVO NIA CREDITO N/A DEBITO N/A PAGOS) N/A
DONDE PODRA
| PAGARSE: NiA
OTRAS ALTERNATIVAS: I
CRITERIOS DE
RESOLUCION DEL OFICIO DE RESPUESTA A LA FACTIBILIDAD DE LA SOLICITUD

TRAMITE
APLICACION DE LA
AFIRMATIVA FICTA,

| DEPENDENCIA U ORGANISMO: UNIDAD ADMINISTRATIVA RESPONSABLE
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TITULAR DE LA DEPENDENCIA: JUAN CARLOS CONTRERAS ARIAS

DOMICILIO: PLAZA JUAREZ NO.INT, Y EXT.: |SIN

COLONIA; BARRIO DE SAN JUAN | MUNICIPIQ: ] ZUMPANGO
HORARIO Y DIAS DE ATENCION: LUNES A VIERNES DE 9:00 A 18:00 HRS Y SABADOS DE 9:00 A13:00 HRS

TELEFONOS: CORREQ ELECTRONICO:

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

OFICINA:
NOMBRE DEL TITULAR DE LA N/A

OFICINA:

DOMICILIO: [NO.INT. Y EXT.: |N/A
| MUNICIPIO:  [N/A

HORARIO Y DIAS DE ATENCION: N/A

TELEFONOS! CORREQ ELECTRONICO:

N/A
FORMATO(S)
DESCARGABLES
INFORMACION ADICIONAL
= el =T 0l b= = I (:PUEDEN APOYARME A SUMINISTRARME MATERIAL PARA MI CASA?
RESPUESTA: NO, LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS SE ENFOCA SOLAMENTE EN BIENES PROPIOS DEL AYUNTAMIENTO,

COMO CASAS DE CULTURA, CALLES, ESPACIOS PUBLICOS O LUGARES DE DOMINIO PUBLICO
T e Rl - 20102 (11578 :PUEDEN DESAZOLVAR LAS COLADERAS O POZOS DE MI CALLE?

RESPUESTA: NO, LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS NO CUENTA CON EL EQUIPO PARA PODER REALIZAR EL DESAZOLVE,
QUIENES SE ENCARGAN DE REALIZAR ESOS TRABAJOS SON EL ORGANISMO DE AGUA ODAPAZ QUIENES
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CUENTAN CON EL EQUIPO

el i a a0l = =< :SE DAN PERMISOS DE CONSTRUCCION?

RESPUESTA: LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS NO EMITE NINGUN TIPO DE PERMISO O LICENCIAS DE CONSTRUCCION, YA
QUE LA DIRECCION QUE LLEVA A CABO ESOS TRAMITES ES LA DIRECCION DE DESARROLLO URBANO.

TRAMITES O SERVICIOS.RELACIONADOS
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FECHA DE ACTUALIZACION:

15/03/2025
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